[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2015г.                                               № 52
г. Колпашево

О расходовании средств

В связи с необходимостью устройства новогодних (снежных) городков на территории Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что за счёт средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» финансируются расходы (возмещение расходов) связанные с устройством Новогодних (снежных) городков, изготовлением снежных и ледяных фигур, а также иные расходы, связанные с подготовкой мест на территории Колпашевского городского поселения к празднованию Нового года (далее по тексту - Расходы).
2. Установить, что финансирование Расходов может осуществляться на основании муниципального задания, утвержденного Администрацией Колпашевского городского поселения.

3. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания осуществляется в виде субсидий в целях возмещения затрат, возникающих при выполнении работ, оказании услуг по устройству Новогодних (снежных) городков.

Перечень статей расходов бюджета по финансовому обеспечению муниципального задания определяется Администрацией Колпашевского городского поселения.

4. Субсидия в целях возмещения затрат, возникающих при выполнении работ, оказании услуг по устройству Новогодних (снежных) городков (далее – субсидия) предоставляется в Порядке, утвержденном Администрацией Колпашевского городского поселения.

5. Условием предоставления субсидии является наличие соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии (далее по тексту - Соглашение) заключенного между администрацией Колпашевского городского поселения и исполнителем муниципального задания. Форма Соглашения разрабатывается администрацией Колпашевского городского поселения. Соглашением должны быть определены:

- предмет Соглашения;

- права и обязанности сторон;

- цели и сроки предоставления субсидии;

- сроки и порядок предоставления отчёта;

- обязательства на проведение проверки целевого использования и выполнения - условий предоставления субсидий;

- ответственность за соблюдение исполнения Соглашения.

6. Субсидия предоставляются в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
8. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

9. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского

городского поселения

	 А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                        А.Ф.Рыбалов